

ÅRSREDOVISNING

för

MSVA Massiva Trähus AB

Org.nr. 556861-1445

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joakim Bolteus, Styrelseledamot
2025-06-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2011 och bedriver sedan dess byggverksamhet samt teknisk konsultation inom bygg- och anläggningsbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företagest säte är Göteborg

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 735	12 245	15 519	13 634
Resultat efter finansiella poster	88	933	1 015	1 155
Soliditet (%)	58,78	48,87	49,03	47,14

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med över 30% på grund av färre projekt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	840 081	732 944	1 623 025
Utdelning		-800 000	0	-800 000
Balanseras i ny räkning		732 944	-732 944	0
Årets resultat			99 062	99 062
Belopp vid årets utgång	50 000	773 025	99 062	922 087

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	773 025
Årets resultat	99 062
	<u>872 087</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	<u>622 087</u>
	872 087

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

MSVA Massiva Trähus AB

Org.nr. 556861-1445

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 734 911	12 245 140
Övriga rörelseintäkter		<u>251 585</u>	<u>146 088</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 986 496	12 391 228
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 572 011	-8 370 300
Övriga externa kostnader		-603 666	-1 316 217
Personalkostnader	2	-1 633 432	-1 588 304
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 540	-29 065
Övriga rörelsekostnader		<u>-84 040</u>	<u>-172 763</u>
Summa rörelsekostnader		-6 923 689	-11 476 649
Rörelseresultat		62 807	914 579
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 180	21 696
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 410</u>	<u>-2 902</u>
Summa finansiella poster		24 770	18 794
Resultat efter finansiella poster		87 577	933 373
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>48 400</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		48 400	0
Resultat före skatt		135 977	933 373
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 915	-200 429
Årets resultat		99 062	732 944

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>69 555</u>	<u>100 095</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		69 555	100 095
Summa anläggningstillgångar		69 555	100 095
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		382 382	1 058 428
Övriga fordringar		189 390	131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>128 138</u>	<u>181 973</u>
Summa kortfristiga fordringar		699 910	1 240 532
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 951 045</u>	<u>3 443 811</u>
Summa kassa och bank		1 951 045	3 443 811
Summa omsättningstillgångar		2 650 955	4 684 343
SUMMA TILLGÅNGAR		2 720 510	4 784 438

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	773 025	840 081
Årets resultat	99 062	732 944
Summa fritt eget kapital	872 087	1 573 025
Summa eget kapital	922 087	1 623 025
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	852 800	901 200
Summa obeskattade reserver	852 800	901 200
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	403 688	907 503
Skatteskulder	0	36 566
Övriga skulder	344 428	1 028 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	197 507	287 147
Summa kortfristiga skulder	945 623	2 260 213
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 720 510	4 784 438

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	152 700	64 200
	Försäljningar/utrangeringar	0	88 500
	Utgående anskaffningsvärden	152 700	152 700
	Ingående avskrivningar	-52 605	-23 540
	Årets avskrivningar	-30 540	-29 065
	Utgående avskrivningar	-83 145	-52 605
	Redovisat värde	69 555	100 095

NOTER

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	1 150 000	1 150 000

Pantsatt bankkonto uppgår till 206 588 kr per 2024-12-31.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Joakim Bolteus

Joakim Bolteus

Verkställande direktör

2025-06-13

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 juni 2025.

Per Norberg

Per Norberg

Godkänd revisor
